令和7年3月12日3年生保護者様

生駒市立大瀬中学校
校長中川裕子

令和6年度第3学年教材費会計報告

日頃は,本校の教育にご理解とご協力を賜りまして,心よりお礼申し上げます。

さて,令和6年度の学校徴収金(教材費)について収支を整理し，

精算いたしました。

つきましては,本会計について,以下のとおり決算の報告をいたします。

ソ】丁＝門

以上のとおり報告させていただきます。
なにか不明な点がございましたら､学級担任までお問い合わせください。

･ 0 ● 4

、

4 』 6 ． 』｡ ● ■

申 r 4 ＊ q

■

伊

■
酢

■
節
匙
Ｕ
０
い
殉
■
芸齢謡到いふ

U ③

r

q * 0

U d q 4 q 4 ■ 『

■ 』 』 』 6 5 ■ q q 4 G 4 ｬ 繰賎湧議郵獄埜竪 5月蜘 1 ● 凋 腕河鴉 ■ 吾 ■ 窪侶凋 }勵厭で

3年教材費

収入

返金

支出

6,000 3,000 3,000

8,203

3,212

び り 4

q 会冒箔
4 G 6 4 口 ■ ■ 』 q l

q e

，"蕊8::ｰ刺

■
・
画
狙
叫

l h G 4 g

|ﾘ矧識漏溌；
■ G G 4 C G ① 0 ■ D C C写 C Q ■■ q q 4 C ■

靭識蜜
一
・
画
口
和

40a d q ●

凸曲 4 + 4 やｮ4

● ｡ ③呵 凸 44』 q 』 ●

① C* d G 4 0 4 0 0 U

6 . 4 0 4 C 4 6 1 Q g 9 ◇ ﾔ G d

淵|繩
之
■
■
・
舟

日
。
、
■
。

‐

。

ｂ

‐

‐

、

。

●

心
Ｇ
ｒ
ｈ
Ｇ
４
ｂ
炉
、
■

D 七

.q q ■ 据
g 4 C p昏r T ｡七 ■ p

P ■ ョ ■ ■ ●

● ■ 4

｡ ■ ョ ■ 』 ■ 巳●

七 ■ 十①

■ ｮ ■ ｬ

g ■

q D q e

蕊4

画
・
中
和

C■ ｡ q ' q ■ ■

旬 q 可 q‐q q F 訂 ■

謙套識溌

3年教材費

収入

返金

支出

2,788 3,000 773

7,920

850

6,500

22,623

22,623

b l

‘ ,｡

． ‘ ” ． :21
■ L r *

9隣

叫
穴
曲
写

9 ■ 6
C

C

■？ ‘ ． ．

■
周
、

。

ザ

。

、 ， ，、 ・ ロ

戸

ヨ

ワ

Ｉ抵膓
C T C 寺■g r b O ③ ■ ■ ■ g ③●③

ゥ 士 ﾜ ﾜ ■ F ● e b G ■ j e 上 4

n G G 4 + 』 C D

#ロ
1.望ロロ？ ■■ ﾕ 0 』 』 』 申 C

． " ． ， ； ↓ ． 『 : 2 'r : j ．

. ↑ . ． ！ 『 ． !
0 , . , , . , : ！ , , . . ; も ､ ： 0 ， ; 品： ：ﾛ； 霊室鑑頴難"il

その他 7‘
ご
・
・
０ eラィブラld ＊ 0 293

国語 7‘
■
・
・
０

達
匡

命

:いて営える！仰l文漢字 420

国語 7月 匡 語のワーク3年 640

社会 7月 トラスト社会3年 530

社会 7月 ビジュアル公民 750

社会
、

7月 3年間の総まとめ問題集社会 620

数学 7眉 数学の学習ノート3年 630

英語 7‘
■■

臣 JOYFULWORKBOOK3 720

英語 7‘
臣
P

q 3年階 の総まとめ
韮
口 髭集英語 680

音楽 7‘
・
・
・
０ 音楽のハーモニー2.3下 460

保体 7‘
画
画
画
０ 保体資I

"q
百句 .ノート3年 ◆ 470

進路 7月 実力テスト(6月） 1,400

理科 7月 よくわかる理科の学習3 590

国語 12月 がちトレ 370

数学 12月 サマースクール数学3 340

理科 12F BEST理；
○
句

ｐ
ｂ 880

理科 12‘ Eq サマーワーク理
旬
。

ｐ

ｐ

ｂ
■ 420

美術 12月 筆亥I セット 580

美術 12‘
■
】
・
日 スマホスタンド3色点苗セット 690

進路 12‘
】
・
車
Ｉ 進路晋料冊子 740

進路 12 Q

4

酉
卓
・
ｑ 実力テスト(9月） 800

進路 12‘ 弓 実力テスト(10.
】
亘
卓
０ ） 800

進路 12月 実力テスト(11月） 800

技術 12月 蕃液栽培キットー 1,500

韮 :路 ＊ 3月 実力テスト(1月） 850

口
ｂ
●
‐

今
云

■
■ 3損 パスポート： 昨今 250

そ Fの他 3損 卒言 ミアルノ‘ ム 5,400